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MX1_MX2_125 - Prove Libere

Classifica

Team - Motoclub

Lago Diseo

Lungh. Pista 1,560

Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media

Moto Giri Migliore

Honda 11 1:32.637
Fantic 11 1:33.543
Kawasaki 12 1:35.480
Fantic 10 1:35.497
GasGas 11 1:37.184
KTM 11 1:37.861
Fantic 11 1:38.998
Yamaha 10 1:42.182
Fantic 11 1:42.796
GasGas 10 1:44.520
Fantic 8 1:44.880
Kawasaki 11 1:46.052

Fantic 10 1:47.792
KTM 8 1:48.615
GasGas 10 1:49.824

GasGas 9 1:52.247
Yamaha 5 1:53.859
KTM 8 1:53.977
Honda 6 1:56.163
KTM 3 2:14.019

9 - - 60,624
4 00906  00.906 60,037
11 02.843 01937 58819
7 02.860 00017 58,808
5 04547  01.687 57,787
6 05224 00677 57,388
5 06361  01.137 56,728
10 09.545  03.184 54,961
5 10159  00.614 54,632
3 11.883 01724 53,731
5 12.243 00360 53,547
3 13415 01172 52,955
5 13615  00.200 52,855
5 15155 01540 52,100
5 15978  00.823 51,706
4 17.187 01209 51,136
3 18295 01108 50,626
6 19.610 01315 50,033
4 21222 01612 49,324
3 21340  00.118 49,273
4 23526  02.186 48,346
3 41382 17.856 41,905

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Esposto ore: 10:42

Inizio gara: 02/11/2024 10:18:13

Responsabile Cronometr:

Cremona, sabato 02 novembre 2024

Fine gara: 02/11/2024 10:40:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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